03089-05_D MFI A HNBUREE , TERARIEF DH

7= miiEA

FmER
AYERETH LS ENERTSHEOINERAMAERT. REEF
HTTIRRE  FTRENERS B - M EMNE,
MREBAERKMEABTHREH BRI EE , WEEHRCEHHED
",

RS

MFHAE
RUERIRA S HIHR,
HEZETN4E 1.4305,

TN
RN ERMAAETE 1.4305,

RERERARETF,

g -

W AR A

BAUER , BefbaE,
REBCALEBTE b =6,

TEHEMAE
BRI ER,
REWLLLBINE |, T,

RAL7021 BX 5 RAL3020 RBLEAREF,

B

ERZENRED | HIIETAENRAITERLE.,
BEEXK

HRRRA,

BEETR :

AR R BE, THHRRS
BE!: FHKHLBIE, THRRI
CH: HHR LB, THYURRT
DEL: Hik L BiE, FHRIRF

© norelem www.norelem.com



03089-05_D MFI A HNBUREE , TERARIEF DH

B
o, :
i
N | 1
- |
| ! SWw1
= : , Sw2
|
| [ ] | ||
ol L] '
] | || L
1
52 ! '_
| D g ‘
o1 |
— =
03089-05-0404080 D | 4%l | 2t RAL 7021 4 M8 20| 5,3 |44,5|15/23,8|13 4 8 13 1 6 12 2
03089-05-0415100 D |4N&l | Zx& RAL7021 5 M10 25| 6,7 |52,2|17|28,5[115 5 | 10 17 1,3 6 12 7
03089-05-0426120 D | %%l | Bt RAL 7021 6 M12 300 8 [61,7]20] 34 |17 6 | 12 19 1,8 8 15 15
03089-05-0438160 D |4N&l| 2 RAL 7021 8 M16  |40/10,7| 81 |26/45,3123 8 | 16 | 24 2,3 8 19 20
03089-05-0404081 D |4N4%l| Bt RAL 7021 4| M8x1 |20| 5,3 |44,5|15/23,8/13 4 8 13 1 6 12 2
03089-05-0415101 D |4N4&l | Bt RAL 7021 5 M10x1 [25| 6,7 |52,2|17/28,5(15 5 | 10 17 1,3 6 12 7
03089-05-0426121 D |44l | Bt RAL 7021 6| M12x1,5 [30| 8 |61,7|20| 34 |17 6 | 12 19 1,8 8 15 15
03089-05-0438161 D | %%l | Bt RAL 7021 8| M16x1,5 [40/10,7| 81 |26/45,3|123 8 | 16 24 2,3 8 19 20
03089-05-040408084 D |4N&l| 4 RAL3020 4 M8 20| 5,3 |44,5|15/23,8|13 4 8 13 1 6 12 2
03089-05-041510084 | D |4N&l| 4 RAL3020 5 M10 25| 6,7 |52,2|17|28,5[115 5 | 10 17 1,3 6 12 7
03089-05-042612084 D |f&l| 42 RAL3020 6 M12 300 8 [61,7]20] 34 17 6 | 12 19 1,8 8 15 15
03089-05-043816084 | D |4N&l| 4If RAL3020 8 M16  |40{10,7| 81 |26/45,3123 8 | 16 | 24 2,3 8 19 20
03089-05-040408184 D |%N4&l| 4 RAL3020 4| M8x1 |20| 5,3 [44,5|15/23,8/13 4 8 13 1 6 12 2
03089-05-041510184 D |4#%l| 4t RAL 3020 5| M10x1 [25| 6,7 |52,2|17/28,5/15 5 | 10 17 1,3 6 12 7
03089-05-042612184 D |4#%l| 4t RAL 3020 6| M12x1,5 (30| 8 |61,7|20| 34 |17 6 | 12 19 1,8 8 15 15
03089-05-043816184 D |4&l| 4 RAL 3020 8| M16x1,5 [40/10,7| 81 |26/45,3|123 8 | 16 24 2,3 8 19 20
03089-05-1404080 D| A | Zx& RAL7021 4 M8 20| 5,3 |44,5|15/23,8|13 4 8 13 1 6 12 2
54
03089-05-1415100 D| A | Zx&RALT7021 5 M10 25| 6,7 |52,2|17|28,5[115 5 | 10 17 1,3 6 12 7
54
03089-05-1426120 D| & 2 RAL7021 6 M12 30| 8 [61,7]20] 34 |17 6 | 12 19 1,8 8 15 15
54
03089-05-1438160 D| & 2xf RAL7021 8 M16 40/10,7| 81 |26/45,3|123 8 | 16 24 2,3 8 19 20
54
03089-05-1404081 D| F& Exf RAL7021 4/ M8x1 20| 5,3 [44,5/15/23,8[13 4 8 13 1 6 12 2
B
03089-05-1415101 D| F& Exf RAL 7021 5 M10x1 [25| 6,7 |52,2|17/28,5(15 5 | 10 17 1,3 6 12 7
B
03089-05-1426121 D|F& | Z2x& RAL7021 6/ M12x1,5 (30| 8 [61,7|20| 34 [17 6 | 12 19 1,8 8 15 15
B
03089-05-1438161 D| F | 2xt RAL7021 8 M16x1,5 |40/10,7| 81 [26/45,3123 8 | 16 | 24 2,3 8 19 20
&
03089-05-140408084 D| F T RAL 3020 4 M8 20| 5,3 |44,5|15/23,8|13 4 8 13 1 6 12 2
4
03089-05-141510084 D| & T RAL3020 5 M10 25| 6,7 |52,2|17/28,5|15 5 | 10 17 1,3 6 12 7
4

© norelem www.norelem.com




03089-05_D NHFIHAHNBERE , TERAREF D&

A B L L1 L2 L3[4F SW1|SW2|Fx30°| ## KR
= fIiE
B

FIANF24AN

03089-05-142612084 %g_ﬁil I RAL3020 6/ M12 |30 8 [61,7[20| 34 6 19 18 8 15 15
03089-05-143816084 | D %%:m 41 RAL3020 8| M16 |40[10,7| 81 26453123 8 | 16 | 24 2,3 8 19 20
03089-05-140408184 | D ;Fﬁi] I RAL 3020 4| M8x1 |20 5,3 |44,5/15/23,8113 4| 8 | 13 1 6 12 2
03089-05-141510184 | D iﬁij 41 RAL 3020 5| M10x1 |25 6,7 [52,217|28,5115 5| 10 | 17 1,3 6 12 7
03089-05-142612184 | D zﬂ 41t RAL 3020 6| M12x1,5 |30/ 8 [61,7]20] 34 17 6| 12 | 19 1,8 8 15 15
03089-05-143816184 | D i;;ﬁﬂ 41t RAL 3020 8| M16x1,5 |40/10,7| 81 |26/45,3123 8 | 16 | 24 2,3 8 19 20

© norelem www.norelem.com



